



# **Ilsøe Industrielakering ApS**

Store Valbyvej 260, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 60 09 45

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

---

Ole Ilsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ilsoe Industrielakering ApS  
Store Valbyvej 260  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 60 09 45

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Johnny Kure, Lyngbyvej 219, 2900 Hellerup, direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive malervirksomhed, industrilakering og engrossalg med dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 5.358 t.kr. mod 5.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke resultatet og den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	5.357.887	5.759
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	0	71
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.548.986	-1.524
Andre eksterne omkostninger	-921.006	-791
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.887.895</b>	<b>3.515</b>
1 Personaleomkostninger	-2.813.354	-2.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.920	-98
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.379</b>	<b>877</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.578	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.957</b>	<b>863</b>
Skat af årets resultat	19.734	-202
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-37.223</b>	<b>661</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.223</b>	<b>661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	609
Overføres til overført resultat	0	52
Disponeret fra overført resultat	-37.223	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.223</b>	<b>661</b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.141	262
Materielle anlægsaktiver i alt	291.141	262
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>291.141</b>	<b>262</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	197.900	198
Varebeholdninger i alt	197.900	198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.538	799
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	38.000	106
Udskudte skatteaktiver	7.900	0
Andre tilgodehavender	52.731	51
Periodeafgrænsningsposter	10.221	62
Tilgodehavender i alt	860.390	1.018
Likvide beholdninger	263.338	360
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.321.628</b>	<b>1.576</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.612.769</b>	<b>1.838</b>



## Balance 30. september

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	160.000	160
5 Overført resultat	-36.433	1
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.567</b>	<b>770</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	19
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.261	255
Selskabsskat	130.019	136
Anden gæld	1.198.922	658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.489.202	1.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.489.202</b>	<b>1.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.612.769</b>	<b>1.838</b>

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.536.813	2.288
Pensioner	104.873	114
Andre omkostninger til social sikring	14.617	14
Personalemkostninger i øvrigt	157.051	124
	<u>2.813.354</u>	<u>2.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.578</u>	<u>14</u>
	<u>33.578</u>	<u>14</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>38.000</u>	<u>106</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>38.000</u>	<u>106</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>160.000</u>	<u>160</u>
	<u>160.000</u>	<u>160</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	790	-131
Årets overførte overskud eller underskud	-37.223	52
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>80</u>
	<u>-36.433</u>	<u>1</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	609.000	0
Udloddet udbytte	-609.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>609</u>

## Noter

---

30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<u>0</u>	<u>609</u>

### 7. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Johnny Kure, Lyngbyvej 219, 2900 Hellerup

Jytte Vedel, Jagtvej 7, 4040 Jyllinge
